
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/118/2025 
RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest Gmina 
Zadzim, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz ustalenia warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6, ust. 2  ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025r. poz. 285) Rada Gminy Zadzim uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się udostępnione operatorom i przewoźnikom przystanki komunikacyjne, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zadzim. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Zadzim udostępnionych operatorom i przewoźnikom. 

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zadzim. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLII/243/2022 Rady Gminy Zadzim z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest Gmina Zadzim, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z tych obiektów 
(Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2022 r., poz. 1133). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 11592



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Warycha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11592



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/118/2025 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zadzim 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Lokalizacja Kategoria i     
nr drogi 

Strona drogi wg 
kilometrażu 

1. Zadzim Zadzim Działka nr 281/1 przy 
skwerku 

wewnętrzna  

2. Marcinów Marcinów II Przy działce nr 46 gminna 
111264E 

L 

3.  Marcinów Marcinów III Działka 135, przy 
posesji 29B 

wewnętrzna  

4. Skęczno Skęczno Naprzeciwko posesji 
nr 22 

gminna 
111267E 

L 

5.  Piła Piła Działka nr 197, 
naprzeciwko posesji nr 
4 

wewnętrzna  

6.  Ralewice Ralewice II Przy posesji 39 gminna 
111266E 

L 

7. Rzeczyca Rzeczyca II Naprzeciwko posesji     
nr 22 

gminna 
111266E 

L 

8.  Adamka Adamka II Przy posesji nr 8 gminna 
111261E 

 P 

9.  Chodaki Chodaki III Przy posesji  nr 7A gminna 
111011E 

L 

10.  Iwonie  Iwonie III Przy działce 367 gminna 
111275E 

P 

11.  Iwonie Iwonie II Przy posesji nr 23 gminna 
111011E 

P 

12. Babiniec  Babiniec  Przy posesji nr 24 gminna 
111272E 

L 

13. Babiniec  Babiniec II Przy posesji nr 9 gminna 
111275E 

P 

14. Żerniki Żerniki Przy posesji nr 13 gminna 
111272E 

L 

15. Piotrów Piotrów Naprzeciwko posesji  
nr 11 

gminna 
111271E 

P 

16. Wierzchy Wierzchy Działka nr 57, przy 
parku 

wewnętrzna  

17. Wierzchy Wierzchy II Przy posesji nr 34 gminna 
111271E 

P 

18. Pietrachy Pietrachy Działka nr 64, przy 
posesji nr 25 

wewnętrzna  

19. Górki 
Zadzimskie 

Górki Zadzimskie Działka nr 17, przy 
posesji nr 15 

wewnętrzna  

20.  Górki 
Zadzimskie 

Górki Zadzimskie II Przy posesji 6 gminna 
111268E 

P 

21. Kraszyn Kraszyn Działka nr 123, przy 
posesji 16 

wewnętrzna  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 11592



 
22. Głogowiec Głogowiec Przy działce nr 113 gminna 

111259E 
L 

23. Wola Zaleska Wola Zaleska II Przy posesji 29 gminna  
111259E 

L 

24. Wola Zaleska Wola Zaleska III Przy działce nr 152 gminna  
111259E 

L 

25. Wola Dąbska Wola Dąbska II Naprzeciwko posesji 
30 

gminna  
111259E 

P 

26. Rzechta 
Drużbińska  

Rzechta Drużbińska 
III 

Naprzeciwko posesji  
nr 50 

gminna  
111256E 

P 

27. Alfonsów Alfonsów Przy działce nr 300 gminna  
111257E 

L 

28. Wola Sipińska Wola Sipińska Przy działce nr 108 gminna  
111257E 

L 

29. Pałki Pałki Działka nr 227, przy 
posesji 20 

wewnętrzna  

30. Zawady Zawady Przy działce nr 192 gminna  
111253E 

P 

31.  Bratków Górny Bratków Górny III Przy posesji nr 5 gminna  
111252E 

P 

32.  Kłoniszew Kłoniszew II Działka nr 217 przy 
posesji nr 1 

wewnętrzna  

33. Józefów Józefów Naprzeciwko posesji 
nr 3 

gminna  
108209E 

L 

34.  Dzierzązna 
Szlachecka 

Dzierzązna 
Szlachecka 

Naprzeciwko posesji 
nr 2 

gminna  
111283E 

L 

35. Dzierzązna 
Szlachecka 

Dzierzązna 
Szlachecka II 

Przy posesji nr 24 gminna  
111283E 

L 

36.  Wiorzyska Wiorzyska Przy posesji nr 2A gminna  
111274E 

P 

37.  Sikory Sikory Naprzeciwko posesji 
nr 1 

gminna  
111283E 

L 

38. Stefanów Stefanów Działka nr 111, 
naprzeciwko posesji 
nr 31 

wewnętrzna  

39. Bogucice Bogucice Przy posesji nr 29 gminna 
111279E 

P 

40. Leszkomin Leszkomin Przy posesji nr 2 gminna 
111279E 

L 

41. Otok Otok Naprzeciwko posesji 
nr 45 

gminna 
111269E 

P 

42. Chodaki Chodaki V Działka nr 235, przy 
posesji  nr 53 

wewnętrzna  

43. Annów Annów Przy posesji nr 7 gminna 
111254E 

P 

44. Zadzim Zadzim szkoła Plac szkolny wewnętrzna  
45. Zygry Zygry szkoła Plac szkolny wewnętrzna  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 11592



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX/118/2025 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych 

§ 1. 1. Warunkiem korzystania z przystanków przez operatorów i przewoźników jest uzgodnienie zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych i ich właścicielem lub zarządzającym. 

2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest nieodpłatne. 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) z przystanków komunikacyjnych operatorzy i przewoźnicy mogą korzystać w celu wykonywania 
przewozów (wsiadania i wysiadania pasażerów), zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

2) operatorzy i przewoźnicy korzystają z przystanków komunikacyjnych zgodnie z rozkładem jazdy; 

3) operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do zatrzymania środka transportu na przystanku komunikacyjnym 
w miejscu do tego przeznaczonym w obrębie przystanku komunikacyjnego w taki sposób, aby zapewnić 
bezpieczeństwo pasażerom wsiadającym oraz wysiadającym; 

4) zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w innym celu niż określony w § 2 pkt 1, 
w szczególności oczekiwania na pasażerów; 

5) czas postoju środka transportu nie może ograniczać przepustowości przystanków komunikacyjnych i nie 
może powodować zagrożenia dla organizacji i bezpieczeństwa ruchu; 

6) zabrania się ustawienia dodatkowych słupków w celu rozwieszania rozkładów jazdy. 

§ 3. Zgodę na korzystanie z przystanków komunikacyjnych wydaje Wójt Gminy Zadzim na pisemny 
wniosek operatora lub przewoźnika. 

§ 4. W okresie czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego przewoźnik  
i operator ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 11592


	UCHWAŁA NR XXIX/118/2025 RADY GMINY ZADZIM z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zadzim
	Załącznik 2 - Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych
	§ 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 2
	pkt 2 w zał.2 § 2
	pkt 3 w zał.2 § 2
	pkt 4 w zał.2 § 2
	pkt 5 w zał.2 § 2
	pkt 6 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2


		2025-12-15T13:06:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




